ビジター利用開始のお知らせ

会員様　各位

日頃はカムフラージュ名古屋をご利用いただきましてありがとうございます。
この度、令和2年１２月１５日より会員ビジター制を導入する事となりました。
会員様のご家族、ご友人様がビジター料金にてご利用になれますのでご一緒にトレーニン
グを楽しんでいただければ幸いです。
今後も皆様のトレーニングライフをスタッフ一同全力でサポートしてまいりますので引き
続きご愛顧の程よろしくお願いいたします。

記

敬具

◆利用資格　当クラブ会員様同伴に限ります。

◆利用規約　当クラブ会員利用規約に準じビジター利用同意書に署名が必要となります。

手ぶらで気軽にお使いいただけますので是非お誘い合わせのうえご利用ください。

カムフラージュ名古屋

■料金　　　¥5,000/回（税別）
・レンタルウエアー

・レンタルシューズ

・レンタルタオルセット（フェースタオル、バスタオル）

・お好きなドリンク 1 本

・ビジター用トレーニングメニュー